РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«маркинскоЕ сельскоЕ поселениЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ
 Об утверждении Генерального плана
 Маркинского сельского поселения
 Принято

 Собранием депутатов                                                                       02 марта 2012года.
       В соответствии со статьей 25  Градостроительного Кодекса РФ  от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах  организации органов местного самоуправления  в  Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ № 1098-ФЗ от 29.12.2004г., Уставом  муниципального образования «Маркинского сельского поселения», рассмотрев проект генерального плана, разработанный  Государственным автономным учреждением Ростовской области «Региональным  институтом территориально-градостроительного  проектирования»  (ГАУ РО «Институт градостроительства»).

Решило:
1. Утвердить Генеральный план Маркинского сельского поселения, разработанный  Государственным автономным учреждением Ростовской области «Региональным  институтом территориально-градостроительного  проектирования».

2. Контроль за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава Маркинского
 сельского поселения                                                                       О.С. Кулягина
ст. Маркинская

« 02  » марта 2012года

№  92